
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                      

«Детский сад № 26 общеразвивающего вида» 
683015, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Крупской, 14-А, т. (4152) 240-555, mdou-26@pkgo.ru      

 
 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                         02-04/23 16.04.2025  

           

 
ПРИКАЗ 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МБДОУ «Детский сад № 26»  за 2024 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического 

совета МБДОУ «Детский сад № 26» (протокол от 15.04.2025 № 3) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад № 26» за 

2024 год (приложение). 

2. Заместителю заведующей по ВМР –Комаровой В.В.  в срок до 20.04.2025 опубликовать 
отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на официальном сайте МБДОУ «Детский 

сад № 26» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 
 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ Детский сад № 26» __________________ М.В. Бархатова  

 

С приказом ознакомлены: 

Комарова В.В. ______________________ дата ______________ 

 
 

mailto:mdou-26@pkgo.ru

		2025-04-16T10:44:01+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 26 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




